SKRUE MED BREDT HODE
SAW-SPISS
Spesiell selvborende spiss med saget gjenge (SAW-spiss) som kutter tre-
fibrene og dermed letter det innledende festet og den påfølgende pe-
netreringen.
INTEGRERT SKIVE
Det brede hodet fungerer som en skive og garanterer høy resistens mot
penetrering av hodet. Ideell ved mye vind eller dimensjonsmessige vari-

TB
SS
X X X
TIMBER FRAME & SIP PANELS
Utvalg av mål laget med tanke på anvendelser
for feste av strukturelle elementer med mid-
dels til store dimensjoner, som lette bord og
rammer til paneler av typen SIP og Sandwich.
KODER OG DIMENSJONER
d1 dK KODE L b A stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBSS680 80 50 30 100
TBSS6100 100 60 40 100
TBSS6120 120 75 45 100
TBSS6140 140 80 60 100
TBSS6160 160 90 70 100
d1 dK KODE L b A stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
19,0
TBSS8180 180 100 80 50
TBSS8200 200 100 100 50
TBSS8220 220 100 120 50
TBSS8240 240 100 140 50
TBSS8260 260 100 160 50
TBSS8280 280 100 180 50
TBSS8300 300 100 200 50
TBSS8320 320 120 200 50
TBSS8340 340 120 220 50
TBSS8360 360 120 240 50
TBSS8380 380 120 260 50
TBSS8400 400 120 280 50
GEOMETRI OG MEKANISKE EGENSKAPER
GEOMETRI
KARAKTERISTISKE MEKANISKE PARAMETERE
Nominell diameter d1 [mm] 6 8